



ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.08.2015

г. Вологда

№ 700

О внесении изменений в постановление Правительства области от 15 сентября 2014 года № 825

Правительство области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление Правительства области от 15 сентября 2014 года № 825 «О Международном музыкальном Гаврилинском фестивале» следующие изменения:

1.1 в Положении о Международном музыкальном Гаврилинском фестивале (приложение 1), утвержденном указанным постановлением:

в пункте 2.2 слова «Департамент культуры, туризма и охраны объектов культурного наследия области» заменить словами «Департамент культуры и туризма области»;

в абзаце шестом подпункта 4.2.7 пункта 4.2 слова «Департаментом культуры, туризма и охраны объектов культурного наследия области» заменить словами «Департаментом культуры и туризма области»;

в абзаце четвертом подпункта 4.3.1 пункта 4.3 слова «Департамента культуры, туризма и охраны объектов культурного наследия области» заменить словами «Департамента культуры и туризма области»;

1.2 в составе организационного комитета по подготовке и проведению Международного музыкального Гаврилинского фестиваля (приложение 2), утвержденном указанным постановлением:

слова

«Осиповский В.А. - начальник Департамента культуры, туризма и охраны объектов культурного наследия области, заместитель председателя организационного комитета»

заменить словами

«Осиповский В.А. - начальник Департамента культуры и туризма области, заместитель председателя организационного комитета»

слова

«Фалалеева Г.В. - главный консультант управления государственной политики в сфере культуры и искусства, Департамента культуры, туризма и охраны объектов культурного наследия области, секретарь организационного комитета»

заменить словами

«Фалалеева Г.В. - начальник управления государственной политики в сфере культуры и искусства Департамента культуры и туризма области, секретарь организационного комитета»;

слова

«Гончаров В.П. - генеральный директор автономного учреждения культуры Вологодской области «Вологодская областная государственная филармония им. В.А. Гаврилина»

заменить словами

«Трофимова О.В. - генеральный директор – художественный руководитель автономного учреждения культуры Вологодской области «Вологодская областная государственная филармония им. В.А. Гаврилина»;

слова

«Павлов И.В. - начальник управления информационной политики Правительства области»;

заменить словами

«Неклюдова Д.К. - начальник управления информационной политики
Правительства области»;

слова

«Самчук Н.Е. - заместитель мэра города Череповца»

заменить словами

«Авдеева Е.О. - заместитель мэра города Череповца»;

слова

«Смирнова Т.В. - начальник финансово-экономического управления,
заместитель начальника Департамента культуры,
туризма и охраны объектов культурного наследия
области»

заменить словами

«Смирнова Т.В. - начальник финансово-экономического управления,
заместитель начальника Департамента культуры и
туризма области»;

слова

«Трайнин Л.И. - директор бюджетного учреждения Вологодской области
«Вологодский областной музыкальный колледж»

заменить словами

«Трайнин Л.И. - директор бюджетного профессионального
образовательного учреждения Вологодской области
«Вологодский областной колледж искусств».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Губернатор области



О.А. Кувшинников